
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

 XML  
PN/25/2019 dostawa igieł, kaniul, przyrządów do przetaczania, strzykawek dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

ZMIANY:

2019-09-20 14:38:37: Dodano wynik do przetargu

2019-09-20 14:36:08: Dodano plik zawiadomienie o wyborze.pdf

Więcej >>>
2019-08-30 12:08:18: Dodano plik oświadczenie o grupie kapitałowej.doc

2019-08-30 12:07:42: Dodano plik INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT.pdf

2019-08-27 12:47:51: Dodano plik FORMULARZ CENOWY 2019.xls po zmianach 3.xls

2019-08-27 12:46:53: Dodano plik UZUPEŁNIENIE DO WYJ. 1.docx

2019-08-27 12:09:43: Dodano plik FORMULARZ CENOWY 2019.xls po zmianach 2.xls

2019-08-27 12:09:10: Dodano plik wyjaśnienie 2.docx

2019-08-26 14:42:23: Dodano plik FORMULARZ CENOWY 2019.xls po zmianach.xls

2019-08-26 14:41:48: Dodano plik wyjaśnienie 1.docx

2019-08-26 14:41:17: Dodano plik zmiana treści SIWZ.doc

2019-08-26 14:40:38: Dodano plik OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA.pdf

2019-08-21 14:02:13: Dodano plik FORMULARZ CENOWY 2019.xls

2019-08-21 14:01:41: Dodano plik SIWZ igły, strzykawki 2019.docx

2019-08-21 14:01:24: Dodano plik OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU.pdf

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego

zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej w treści SIWZ „PZP”

o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp

 
 

którego przedmiotem jest:
 

„dostawa igieł, kaniul, przyrządów do przetaczania, strzykawek
dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle”

Data składania ofert:
2019-08-29 11:00:00

Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle
Wytworzył Podgórska Agata 2019-08-21 14:02:00
Publikujący Agata Podgórska 2019-08-21 14:02:00

Modyfikował(a) Agata Podgórska 2019-09-20 14:38:37
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 229.83 Kb

2. SIWZ 115.95 Kb

3. FORMULARZ CENOWY 60.00 Kb

4. OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 112.62 Kb

5. ZMIANA TREŚCI SIWZ 243.00 Kb

6. WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 78.13 Kb

http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-341-825&amp;printXML=true
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-341-825-3512
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5040-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4989-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4988-SU5GT1JNQUNKQSBaIE9UV0FSQ0lBIE9GRVJULnBkZg==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4983-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5LnhscyBwbyB6bWlhbmFjaCAzLnhscw==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4982-VVpVUEXFgU5JRU5JRSBETyBXWUouIDEuZG9jeA==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4981-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5LnhscyBwbyB6bWlhbmFjaCAyLnhscw==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4980-d3lqYcWbbmllbmllIDIuZG9jeA==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4979-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5LnhscyBwbyB6bWlhbmFjaC54bHM=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4978-d3lqYcWbbmllbmllIDEuZG9jeA==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4977-em1pYW5hIHRyZcWbY2kgU0lXWi5kb2M=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4976-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaTUlBTklFIE9HxYFPU1pFTklBLnBkZg==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4972-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5Lnhscw==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4971-U0lXWiBpZ8WCeSwgc3RyenlrYXdraSAyMDE5LmRvY3g=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4970-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaQU3Dk1dJRU5JVS5wZGY=
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4970-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaQU3Dk1dJRU5JVS5wZGY=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4971-U0lXWiBpZ8WCeSwgc3RyenlrYXdraSAyMDE5LmRvY3g=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4972-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5Lnhscw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4976-T0fFgU9TWkVOSUUgTyBaTUlBTklFIE9HxYFPU1pFTklBLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4977-em1pYW5hIHRyZcWbY2kgU0lXWi5kb2M=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4978-d3lqYcWbbmllbmllIDEuZG9jeA==" onclick="


Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

7. FORMULARZ CENOWY - PO ZMIANACH 61.00 Kb

8. WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 75.68 Kb

9. FORMULARZ CENOWY - PO ZMIANACH 2 61.50 Kb

10. UZUPEŁNIENIE DO WYJAŚNIENIA 72.66 Kb

11. FORMULARZ CENOWY - PO ZMIANACH 3 61.50 Kb

12. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 181.72 Kb

13. OŚWIADCZENIE w trybie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych o przynależności lub
braku przynależności Wykonawcy do tej samej grupy kapitałowej 73.50 Kb

14. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 265.25 Kb

Rejestr zmian

"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4979-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5LnhscyBwbyB6bWlhbmFjaC54bHM=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4980-d3lqYcWbbmllbmllIDIuZG9jeA==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4981-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5LnhscyBwbyB6bWlhbmFjaCAyLnhscw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4982-VVpVUEXFgU5JRU5JRSBETyBXWUouIDEuZG9jeA==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4983-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5LnhscyBwbyB6bWlhbmFjaCAzLnhscw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4988-SU5GT1JNQUNKQSBaIE9UV0FSQ0lBIE9GRVJULnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4989-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-4989-b8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvICBncnVwaWUga2FwaXRhxYJvd2VqLmRvYw==" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5040-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-341-825

